

Risultati Resultats

POS	STAFFETTA	NAZ	SOCIETA'	50m	100m	Totale	ARRIVO Record
POS	EQUIPE	NAT	CLUB	50m	Total	100m	ARRIVEE Record
	PRENOM ET NOM	ANNEE NAT					

21/07/2023

4x100m Stile Libero - Assoluti Femmine 4x100 m Nage Libre - Dames

1	Genova Nuoto My Sport ss	ITA					4'00.88
	TERLIZZI Ludovica	2007	ITA	28.99	59.22	59.22	
	MYRTAJ Andja	2006	ITA	28.14	59.52	1'58.74	
	MENCHINI Iris	2003	ITA	28.52	1'00.27	2'59.01	
	D'ALESSANDRO Giulia	2001	ITA	29.31	1'01.87	4'00.88	
2	CN Antibes	FRA					4'01.81
	PROUST Doriane	2007	FRA	30.04	1'02.63	1'02.63	
	MOREL Alizee	1995	FRA	27.70	57.94	2'00.57	
	HEIDEYER Mika	2000	FRA	27.90	57.97	2'58.54	
	FROUNIER Maeva	2006	FRA	29.56	1'03.27	4'01.81	
3	Superba Nuoto ssd	ITA					4'02.48
	VOLPONI Maria Carla	2005	ITA	28.78	1'00.20	1'00.20	
	ZACCAGNO Giorgia	2008	ITA	28.67	1'00.27	2'00.47	
	AGAZZI Emma	2007	ITA	29.41	1'01.70	3'02.17	
	BORRA Letizia	2006	ITA	28.28	1'00.31	4'02.48	
4	Andrea Doria	ITA					4'06.16
	RUSSO Elisa	2009	ITA	29.86	1'02.03	1'02.03	
	POLVERINI Sara	2007	ITA	28.56	1'01.12	2'03.15	
	MALATESTA Beatrice	2008	ITA	29.38	1'02.31	3'05.46	
	SPADA Margherita	2006	ITA	28.82	1'00.70	4'06.16	
5	Chiavari Nuoto ssd	ITA					4'08.13
	FRIZZOTTI Matilde	2006	ITA	28.88	59.82	59.82	
	PETRETTI Phoebe	2007	ITA	30.85	1'04.97	2'04.79	
	DI MAURO Federica	2009	ITA	29.20	1'02.02	3'06.81	
	CHIERICI Marzia	2006	ITA	29.22	1'01.32	4'08.13	
6	Sportiva Sturla asd	ITA					4'16.84
	FERRANDO Ludovica	2009	ITA	30.75	1'04.10	1'04.10	
	IORE Sofia	2007	ITA	30.86	1'05.59	2'09.69	
	GROSSO Elisa	2009	ITA	31.55	1'05.50	3'15.19	
	RAUGEI Ginevra	2005	ITA	29.18	1'01.65	4'16.84	
7	Aragno Rivarolesi	ITA					4'20.10
	MACCIO' Fabiana	2005	ITA	30.44	1'03.83	1'03.83	
	RAVASCHIO Elena	2004	ITA	30.40	1'04.27	2'08.10	
	BRUCKNER Sara	2007	ITA	31.61	1'06.64	3'14.74	
	VIGNON Matilde	2006	ITA	31.38	1'05.36	4'20.10	

Publicata: 21/07/2023 ore 19:57